Programa de Pós-Graduação em Assistência e Avaliação em Saúde

Faculdade de Farmácia/UFG, Rua 240, esquina com a 5ª Avenida, s/nº Setor Leste Universitário, CEP: 74605-170 – Goiânia – GO
Telefone (0xx62) 3209-6442 ou 3209-6044 E-mail: ppgaas@gmail.com

www.ppgaas.farmacia.ufg.br

A Comissão do Processo Seletivo 2019/1 do Programa de Pós-graduação em Assistência e

Avaliação em Saúde, aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, torna pública

a homologação final das Inscrições no processo seletivo referente ao Edital 2019/1.

1 JULIO CESAR LIMA SILVA Homologada

2 AMANDA FERREIRA PAES LANDIM

RAMOS

Homologada

3 MARIANA PAULINO DOURADO Homologada

4 JÉSSIKA MUNIRA GONÇALVES DE

SOUSA

Homologada

5 ISADORA ALVES LUSTOSA Homologada

6 IGOR MARQUES CESÁRIO CALASSA Homologada

7 YAGO DA COSTA Homologada

8 GUILHERME HENRIQUE PAIVA DE

SOUZA

Homologada

9 WALKIRIA GONÇALVES FERREIRA Homologada

10 LUCENDA DE ALMEIDA FELIPE Homologada

11 MARCELLE FERNANDA ALVES

CAVALCANTI TEIXEIRA

Homologada

12 ANA KAROLINE SILVA OLIVEIRA Homologada

13 CARLOS MAGNO RODRIGUES ALVES Homologada

14 THAYS GOMES DE OLIVEIRA Homologada

15 MARILIA BELMIRA DE CASTRO REGO Homologada

16 JOVINIANO ALVES DE

ALBUQUERQUE NETO

Homologada

17 RAQUEL COSTA DE ALENCAR Homologada

18 CRISTIANE NOGUEIRA DA COSTA Homologada

19 JESSICA DA SILVA CAMPOS Homologada

20 LÍVIA PINHEIRO SIQUEIRA Homologada

21 MARLLAVYTSIONS DE SOUZA

BARBOSA BORGES FAU

Homologada

22 NAYANE SOARES DE LIMA Homologada

23 LETICIA LAIS MOURA SANTOS Homologada

24 GABRIELA RODRIGUES DE SOUSA Homologada

25 MARIANA HELENA E SILVA Homologada

26 AMANDA CHRISTINA SOUSA

GONCALVES

Homologada

27 JULIANA GUIMARÃES DE FREITAS

CRUVELO D\'AVILA

Homologada

28 JÚLIO CÉSAR COELHO DO

NASCIMENTO

Homologada

Programa de Pós-Graduação em Assistência e Avaliação em Saúde

Faculdade de Farmácia/UFG, Rua 240, esquina com a 5ª Avenida, s/nº Setor Leste Universitário, CEP: 74605-170 – Goiânia – GO
Telefone (0xx62) 3209-6442 ou 3209-6044 E-mail: ppgaas@gmail.com

www.ppgaas.farmacia.ufg.br

Goiânia, 12 de fevereiro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo